℞. Hic est vere Martyr.

Lectio ix.

Pergit deinde eódem
præceptórum et intel-
ligéntiæ decúrsu. Nam,
posteaquam relinquenda
ómnia, quæ in sæculo ca-
ríssima sunt, imperáverat,
adjécit : Qui non accipit
crucem suam, et séquitur
me, non est me dignus :